
DPN OPAŘANY – BUDOVA A – OPRAVA ELEKTROINSTALACE 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

 
 

 

 
I. Na základě Smlouvy o dílo ze dne 7.6.2016 a dodatku č. 1 k této Smlouvě ze dne 25.7.2016 

došlo ze strany zhotovitele k provedení stavebního díla: DPN OPAŘANY – BUDOVA A – 
OPRAVA ELEKTROINSTALACE. Při provádění díla došlo k poškození a znefunkčnění 
analogové telefonní sítě s napojením na alarmové zabezpečení v budově A Dětské 
psychiatrické nemocnice Opařany. 

II. V souvislosti s následným zprovozněním analogové telefonní sítě a alarmového zabezpečení 
v budově A Dětské psychiatrické nemocnice Opařany subjektem odlišným od zhotovitele 
vznikla objednateli škoda. Smluvní strany se dohodly, že škoda bude zhotovitelem objednateli 
částečně nahrazena do výše 198.124,- Kč. 

III. Smluvní strany se dohodly, že částka ve výši 198.124,- Kč představující částečnou náhradu 
škody způsobené Dětské psychiatrické nemocnici Opařany vyfakturovaná fakturou č. 
20170232 ze dne 14.6.2017, byla započtena proti pohledávce zhotovitele ve výši 455.056,- Kč 
za elektromontážní práce, která byla vyfakturována fakturou č.11700023 ze dne 9.3.2017 za 
podmínek uvedených v Dohodě o započtení pohledávek, jejíž kopie tvoří přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku. 

IV. V závislosti na skutečnosti, že oprava poškozené analogové telefonní sítě s napojením na 
alarmové zabezpečení v budově A Dětské psychiatrické nemocnice Opařany, byla částečně 
provedena třetími subjekty, tedy nikoli zhotovitelem, dohodly se smluvní strany na tom, že 
záruka dle čl. IX. Smlouvy o dílo, se nevztahuje na tuto část díla, do které bylo zasahováno 
třetími subjekty. V ostatním zůstává záruka za dílo dle Smlouvy o dílo ze dne 7.6.2016 
zachována. V případě pochybností o rozsahu omezení záruky je určujícím hlediskem seznam 
prací, provedených třetím subjektem za účelem opravy poškozené analogové telefonní sítě 
s napojením na alarmové zabezpečení. Tento seznam prací je v takovém případě objednatel 
povinen předložit.  

 

 

 

 II.  Závěrečná ustanovení k dodatku č. 2 SOD:  
 

I. Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 2 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

II. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že 
s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy. 

III. Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

 
  

I. Ujednání smluvních stran 

uzavřené mezi 

objednatelem: Dětskou psychiatrickou nemocnicí Opařany, se sídlem 391 61 Opařany  

121, IČ 00667421, zastoupeným ředitelkou nemocnice MUDr. Ivou Hodkovou 

a 

zhotovitelem: ELMONT Tábor s.r.o., se sídlem Vožická 2604, 390 02 Tábor, IČ 26031175,  

zastoupeným jednateli Jaroslavem Vondráčkem a Ing. Jindřichem Šťastným 

ve věci realizace výše uvedeného díla. 



DPN OPAŘANY – BUDOVA A – OPRAVA ELEKTROINSTALACE 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 –  Dohoda o započtení pohledávek 

 
V Opařanech dne …………………2017 V ……………………… dne …………..2017 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 

 

 

MUDr. Iva Hodková Jaroslav Vondráček, Ing. Jindřich Šťastný 
ředitelka nemocnice  jednatelé společnosti 


